

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ซอยพัฒนา ๔ ช่วงที่ ๑ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	330.000	128.13	42,282.90	1.3624	174.56	57,606.22
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	256.000	933.07	238,865.92	1.3624	1,271.21	325,430.92
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	81.000	1,046.75	84,786.75	1.3624	1,426.09	115,513.46
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานรองไหล่ทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	172.000	1,031.57	177,430.04	1.3624	1,405.41	241,730.68
5	2.3.2 งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	20.000	1,029.63	20,592.60	1.3624	1,402.76	28,055.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ซอยพัฒนา ๔ ช่วงที่ ๑ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	40.000	922.38	36,895.20	1.3624	1,256.65	50,266.02
7	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	793.000	545.15	432,303.95	1.3624	742.71	588,970.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ซอยพัฒนา ๔ ช่วงที่ ๑ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	144.20	2,884.00	1.3624	196.45	3,929.16
9	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	158.000	99.34	15,695.72	1.3624	135.34	21,383.84
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	273.000	1,633.12	445,841.76	1.3624	2,224.96	607,414.81
11	4.2 งานบ่อพัก คสล. สำเร็จรูป ใช้สำหรับท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก คสล.	บ่อ	27.000	11,151.40	301,087.80	1.3624	15,192.66	410,202.01
	5. งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานตีเส้นจราจร							
12	5.1.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว) ซ้าย-ขวา	ตร.ม.	39.300	290.00	11,397.00	1.3624	395.09	15,527.27
	6. งานทางเชื่อมและทางลาดทางต่างระดับ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ซอยพัฒนา ๔ ช่วงที่ ๑ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 6.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13.000	39.75	516.75	1.3624	54.15	704.02
14	6.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 6.1.2.1	ตร.ม.	13.000	358.61	4,661.93	1.3624	488.57	6,351.41
15	งานผิวทางเชื่อมแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. 6.2 งานผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	8.000	534.28	4,274.24	1.3624	727.90	5,823.22
รวมราคากลาง								2,478,909.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ซอยพัฒนา ๔ ช่วงที่ ๑ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ขอยพัฒนา ๔ ช่วงที่ ๑ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान



คมนตรี เจริญศรี
(คมนตรี เจริญศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ถิรพงศ์ พระใหญ่
(ถิรพงศ์ พระใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิเชษฐ สุปัทมศรี
(วิเชษฐ สุปัทมศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง